
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/499/

Código da publicação: 499

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:30:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 89/2021

N° do Processo/Ano: 27/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2021 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2021 09:01:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2021 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto será AULAS DE
KARATÊ, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, ALIMENTAÇÃO – (PROJETO KARATÊ –
ESTILO DE VIDA), CONFORME RECURSOS PROVENIENTES DO CONVÊNIO FEDERAL
887463/2019 – MINISTÉRIO DA CIDADANIA,
Resumo:
O instrumento convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis, para
conhecimento e retirada, no endereço eletrônico: https://bllcompras.com
SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3097-4600

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2021 00:00:00 EDITAL - NOVA DATA Baixar

08/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/499/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precosstrong-do-tiponbspspanspan-stylecolorwindowtextmenor-preco-unitariospanspan-stylecolorblack-cujo-objeto-seranbspstrongaulas-de-karate-com-fornecimento-de-materiais-alimentacao-projeto-karate-estilo-de-vid/
https://bllcompras.com
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dea4b5e440224f516dae2d620a1b84b.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d9d48e5df58cb1859faf5595f10b6e4.pdf

